
UCHWAŁA NR 28/1393/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  

 
Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), a także art. 
41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 
566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kontynuacja zobowiązań 
umownych związanych z zakończeniem Projektu dotyczącego wdrażania instrumentów 
finansowych przez Europejski Bank Inwestycyjny (dalej: EBI) na podstawie umowy  
o finansowanie Projektu zawartej pomiędzy EBI a Województwem Kujawsko-Pomorskim 
(dalej: WKP lub Województwo) z dnia 29 czerwca 2017 r. w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WK-P 
2014-2020), Osi Priorytetowej 3, Działania 3.1, 3.2 i 3.3 oraz realizacją polityki wyjścia  
z instrumentów finansowych RPO WK-P 2014-2020 dla ww. Projektu. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego udziela się zamówienia, o którym mowa w § 1, Wykonawcy: Kujawsko-
Pomorskiemu Funduszowi Rozwoju sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Przedzamcze 8, 
87-100 Toruń, z ceną 5.726.119,09 zł brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

  


